

Kłobuck, dnia 23.07.2019 r.

IR.271.035.2019.KB

IR.KW-0449/19

Do wszystkich Uczestników postępowania IR.271.035.2019.KB

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania i zmienia treść załącznika nr 26 wzoru umowy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na usługę udzielenia kredytu bankowego na sfinansowanie w roku 2019 planowanego deficytu budżetu gminy oraz spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętej pożyczki i kredytu.

Pytanie nr 1:

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedź nr 1:

Kontrasygnata zostanie złożona tylko na deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 2:

Zmianę zapisu załącznika nr 26 Wzór umowy §1 ust. 4 pkt 1) zgodnie z zapisami SIWZ tj. „Bank uruchomi kredyt zgodnie z postanowieniami §2 umowy w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany przez Kredytobiorcę, w terminach i kwotach:

- I transza w wysokości: 1.500.000,00 PLN dnia 30.09.2019 r.;
- II transza w wysokości: 1.500.000,00 PLN dnia 30.10.2019 r.;
- III transza w wysokości: 1.333.737,95 PLN dnia 16.12.2019 r.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zmienia zapis załącznika nr 26 Wzór umowy §1 ust. 4 pkt 1) zgodnie z zapisami SIWZ tj. „Bank uruchomi kredyt zgodnie z postanowieniami §2 umowy w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany przez Kredytobiorcę, w terminach i kwotach:

- I transza w wysokości: 1.500.000,00 PLN dnia 30.09.2019 r.;
- II transza w wysokości: 1.500.000,00 PLN dnia 30.10.2019 r.;
- III transza w wysokości: 1.333.737,95 PLN dnia 16.12.2019 r.

Pytanie nr 3:

W §9 ust. 1 Załącznika nr 26 do SIWZ wzór umowy prosimy o usunięcie słowa „subkonta”, ponieważ Bank otwiera jeden rachunek kredytowy do obsługi wnioskowanego kredytu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie słowa „subkonta” w §9 ust. 1 załącznika nr 26 do SIWZ wzór umowy.

Pytanie nr 4:

W związku z planowanym złożeniem oferty, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu załącznika nr 26 Wzór umowy w § 2 ust. 8 i w § 4 ust. 4 tak aby wysyłka wyciągu oraz informacji o stawce bazowej i kwocie odsetek mogła być przesyłana do Państwa mailowo na wskazany adres.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zmienia treść wzoru umowy w następujący sposób:

§2

„(...) 8. Po dokonaniu każdej transakcji Bank przekaże Kredytobiorcy wyciąg z konta bankowego (rachunku kredytowego), które zostało otwarte przez Bank na potrzeby umowy kredytowej pisemnie lub mailem na adres sekretariat@gminaklobuck.pl.”

§4

„(...) 4. O wysokości stawki bazowej (WIBOR 1M) stanowiącej podstawę obliczenia oprocentowania kredytu w danym miesiącu oraz o kwocie naliczonych odsetek za dany miesiąc, Kredytobiorca będzie powiadamiany pisemnie lub mailem na adres sekretariat@gminaklobuck.pl przez Bank w terminie do dnia 23 dnia tego miesiąca.”

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania, otwarcia ofert oraz wniesienia wadium na dzień 26.07.2019 r., godz. bez zmian.

BURMISTRZ KŁOBUCKA

Jerzy Jakrzewski

.....
(Kierownik Zamawiającego)

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego
2. a/a